

25.01.2011

Ratsastusseura Tampajan Torpedot ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2011

Yleistä Seuran tavoitteena on tarjota jäsenistölleen mielekästä toimintaa ratsastusharrastuksen parissa.

Jäsenistö Tällä hetkellä seurassa on n. 70 jäsentä.

Valmennus Seura jatkaa valmennuksien ja valmennusviikonloppujen järjestämistä. Valmennuksia järjestetään vuorotellen koulu- ja esteratsastuksessa. Tavoitteena on myös järjestää ohjasajokurssi ulkokentän avauduttua. Valmentajiksi pyydetään jäsenten toivomia valmentajia. Kurkseista ilmoitetaan seuran nettisivuilla sekä tallien ilmoitustauluilla.

Kilpailutoiminta

Kilpailutoimikunta voi järjestää yhdessä johtokunnan kanssa vuoden 2011 aikana sekä koulu- että estekilpailuja. Keväällä seura järjestää kisaviikonlopun, jonka aikana pidetään sekä koulu- että estekisat. Syksyllä voidaan järjestää yksipäiväiset kilpailut. Seuran jäsenet saavat omissa kisoissa kilpailla alennetulla lähtömaksulla. Seura maksaa alue- ja kansallisen kilpailuluvan takautuvasti niille jäsenille, joilla on kilpailukauden aikana vähintään kolme hyväksyttyä tulosta ko. tasolta ja näyttöä osallistumisesta seuran toimintaan. Takaisin maksun edellytyksenä on, että seuran taloudellinen tilanne on loppuvuodesta 2011 sellainen että se sallii ko. sponsoroinnin. Lisäksi seura voi tukea SM-kisojen ja joukkuealue mestaruuskisojen lähtömaksuja, jos taloudellinen tilanne näin sallii 2011.

Nuorisotoiminta

Seuran tavoitteena on järjestää erityistä nuorisolle suunnattua toimintaa vuonna 2011.

Tiedottaminen

Tiedottaminen tapahtuu pääasiassa seuran nettisivujen kautta. Seura uudistaa nettisivunsa, jotka jatkossakin löytyvät osoitteesta:

<http://tampajantorpedot.sportisaitti.com/>

Seuralla on sähköpostiosoite tampa@luukku.com. Seuran Web-masterina toimii Jaana Lunkka.

Talous Seuran talous perustuu jäsenmaksutuloihin ja seuran järjestämiin koulu- ja estekisoihin.

Klippauskone

Seura omistaa klippauskoneen, jota seuran jäsenet voivat vuokrata. Koneetta ei saa viedä pois Tampajalta. Klippauskoneen saa vuokralla Kirsi Hiltuselta. Vuokra on 10 eur/kerta. Tampajan tallillaiset, ei-jäsenet, voivat vuokrata klipperä hintaan 15eur/kerta.

Hankinnat Johtokunta päätti vuonna 2010 hankkia uudet äänentöistolaitteet. Hankinta toteutetaan keväällä 2011, ennen kisaviikonloppua. Johtokunta päättää mahdollisista lisähankinnoista, kun tarpeita ilmenee.

Seura järjestää keväällä 2011 omistamansa estekekaluston kunnostuspäivän. Samalla kartoitetaan kaluston kunto ja päätetään mahdollisista lisähankintatarpeista.